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Sommarvädret i Sverige
har varit under all kritik
detta år och många plane-
rar nu att resa utomlands
nästa år för att säkerställa
lite solbränna. Det är dock
inte helt lätt att besöka ett
nytt land, speciellt språket
kan ställa till problem.
Batalj® bjuder därför på
några av de mest användbara turistfraserna på finska. Du har ett
helt år på dig att öva.

Oh gud så mycket skog - Oi herran Jumala miten paljon metsää

Nu skall vi svettas ikapp, Bastu-Pekka - Hikoillaan kilpaa, Sauna-
Pekka

Får jag inte en vodka snart så skriker jag - Jos eu saa yhtä vodkaa
pian niin alan huutamaan

Nej, jag dansar inte tango - Ei, en tanssi tangoa

Nej, min mamma kör inte lastbil - Ei äitini aja kuormaautoa

Jag älskar dig min lilla pirog - Rakastan sinua minun oma pieni
piirakkani

Jag är faktiskt släkt med Hemulen - Olen sukua Hemulenille

Nu ryker det ur din mun - Suusi savuaa

Om vi skulle ta och anfalla Ryssland. Mot Viborg - Jos hyökättäis
Venäjalle Viipurrin

Visst är jag söt när jag ler? - Tietysti olen suloinen kun hymyilen?

Var kan jag hyra en gräsklippare? - Mistä voin vuokrata
ruohonleikkurin?

Får jag bjuda på något gott att dricka uppe på mitt rum? - Saanko
tarjota jotain hyvää juotavaa huoneessani?

Herr portier, mitt rum saknar dörr - Herra porttivahti,
huoneessani ei ole ovea



KÖRSCHEMA - 20 AUGUSTI 2005KÖRSCHEMA - 20 AUGUSTI 2005KÖRSCHEMA - 20 AUGUSTI 2005KÖRSCHEMA - 20 AUGUSTI 2005KÖRSCHEMA - 20 AUGUSTI 2005
12.00 Skanskvarn12.00 Skanskvarn12.00 Skanskvarn12.00 Skanskvarn12.00 Skanskvarn - Gullmarsplan

13.03 tunnelbana till Bagarmossen (var 10:e min)
13.15 Caprese13.15 Caprese13.15 Caprese13.15 Caprese13.15 Caprese - Lagaplan (månadens öl: 35:-)

14.11 tunnelbana till Skarpnäck
14.15 Tigris14.15 Tigris14.15 Tigris14.15 Tigris14.15 Tigris - Skarpnäcks allé 40 (veckans öl: 30:-)

15.13 buss 172 från Horisontvägen till Gubbängen (var 30:e min)
15.25 Wennerkompaniet15.25 Wennerkompaniet15.25 Wennerkompaniet15.25 Wennerkompaniet15.25 Wennerkompaniet - Lingvägen 98

16.24 tunnelbana till Farsta
16.30 Sam & Co16.30 Sam & Co16.30 Sam & Co16.30 Sam & Co16.30 Sam & Co - Farsta torg (Norrlands: 37:-)
17.30 Da Vinci17.30 Da Vinci17.30 Da Vinci17.30 Da Vinci17.30 Da Vinci - Farsta torg

18.38 buss 165 till Högdalen (även 18.18 och 19.10)
19.00 Engelbrekt19.00 Engelbrekt19.00 Engelbrekt19.00 Engelbrekt19.00 Engelbrekt - Högdalsgången (happy hour: 25:-)
19.55 Hank’s Heaven19.55 Hank’s Heaven19.55 Hank’s Heaven19.55 Hank’s Heaven19.55 Hank’s Heaven - Högdalsgången (Avesta: 32:-)

20.49 tunnelbana till Hagsätra
20.56 Nya Trevi20.56 Nya Trevi20.56 Nya Trevi20.56 Nya Trevi20.56 Nya Trevi - Hagsätra torg (nightclub, inträde 20:- e kl 21)

22.06 tunnelbana till Bandhagen (var 15:e min)
22.15 The Caledonian Inn22.15 The Caledonian Inn22.15 The Caledonian Inn22.15 The Caledonian Inn22.15 The Caledonian Inn - Bandhagensplan

22.56 tunnelbana till Gullmarsplan
23.10 Olivlunden23.10 Olivlunden23.10 Olivlunden23.10 Olivlunden23.10 Olivlunden - Gullmarsplan
24.00 Gullmarssons krog24.00 Gullmarssons krog24.00 Gullmarssons krog24.00 Gullmarssons krog24.00 Gullmarssons krog - Gullmarsplan

KOMMANDE SPEKTAKELKOMMANDE SPEKTAKELKOMMANDE SPEKTAKELKOMMANDE SPEKTAKELKOMMANDE SPEKTAKEL
10 september - Batalj® LXXX
Den tredje RGB-bataljen®. Vi åker den blåa linjen. Danne och
Torvald kör.

September-oktober - Ölmässan
Stockholm Beer & Whisky Festival. De senaste åren har Batalj®
tillhört en av ölmässans huvudattraktioner, trots att vi inte haft
någon egen monter. Vi fortsätter på den inslagna vägen.

10 december - Batalj® LXXXI
Om Torvald får Nobelpriset i kemi kommer han att bjuda oss
allihop på partyt i Stadshuset. Om han inte får det så blir det
sedvanlig Batalj® i stadens skumma kvarter.

KLASSISKA KROGAR - SÖDERORTKLASSISKA KROGAR - SÖDERORTKLASSISKA KROGAR - SÖDERORTKLASSISKA KROGAR - SÖDERORTKLASSISKA KROGAR - SÖDERORT
Tro inte att du är den första personen som vinglat fram mellan
krogarna söder om Skanstull. Området har sedan länge varit fullt
med vattenhål för den törstige resenären. Tyvärr har de flesta av
de gamla värdshusen rivits, men minst två står kvar.

HÖJDEN
Utanför Skanstull, strax öster om
Nynäsvägen, finns en liten rest av den
gamla landsvägen söderut. Idag heter
den Skansbacken. Vägen passerar mellan
några mindre byggnader. På västra sidan
ligger Höjden och på den östra Skans-
berg. Den äldsta delen av Höjden, som
lydde under Enskede gård, är från 1781.
Mellan 1762 och 1838 fungerade gården
som krog. Förutom krog har här funnits
bland annat slakteri och bageri.

TALLKROGEN
Uppe i backen nordost om
korsningen Nynäsvägen-
Tyresövägen finns det möjlig-
het att äta amerikanska ham-
burgare och vila ut på hotell.
Platsen lockade dock resande
redan för 200 år sedan. I skug-
gan av det moderna hotellet
ligger Lilla Sköndal eller Stora
Tallkrogen, som gården tidi-
gare hette. Här drevs krog re-
dan i början av 1800-talet.  För en närmare titt rekommenderas
Bogårdsvägen. Två boningshus finns kvar på gården. Dels ett rött,
ganska ordinärt, tvåvåningshus i trä. Dels ett vackert rappat trä-
hus med valmat tak, uppfört omkring år 1800.

Dessutom förtjänar ytterligare några krogar att nämnas:
Burmanstorp. Låg inom Telias område i Larsboda.
Bägersta krog. Låg intill Tvärbanan mellan Linde och Valla torg.
Gungan. Låg vid Sandsborgs tunnelbanestation.
Johanneshov. Låg mellan Hovet och Nynäsvägen.
Pungpinan. Låg i korsningen Gamla Tyresövägen-Skarpnäcks-
vägen.
Sandsborg. Låg vid Skogskyrkogårdens tunnelbanestation.
Tunnbindarkrogen. Låg vid Bolidenplan.

Höjden 1937.

Stora Tallkrogen 1928.


